
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого
муниципального района Липецкой области

Пятьдесят девятая сессия пятого созыва

РЕШЕНИЕ

05 апреля 2017 года №275

Местные нормативы градостроительного проектирования 
сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет 

Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации

В целях обеспечения устойчивого развития территории сельского поселения 
Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района, сохранения 
окружающей среды и объектов культурного наследия, обеспечения прав и законны> 
интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельны> 
участков и объектов капитального строительства, руководствуясь статьями 8, 2А 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным 
законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местногс 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения, Совет 
депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять Местные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения 
Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области 
Российской Федерации (приложение).

2. Направить настоящее решение главе сельского поселения Кузьмино-Отвержский 
сельсовет для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и официальногс 
обнародования.

Председатель Совета депутатов 
сельского поселения


